
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/673/22 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Społecznych w Skawinie poprzez przekształcenie 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skawinie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dni 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.), art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 pkt 1, ust. 5, art. 10 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), art. 12 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług Społecznych 
w Skawinie poprzez przekształcenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skawinie. 

2. Mienie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skawinie staje się mieniem Centrum Usług 
Społecznych w Skawinie. 

§ 2. 1. Siedzibą Centrum Usług Społecznych w Skawinie jest Miasto Skawina. 

2. Terenem działania Centrum Usług Społecznych w Skawinie jest Gmina Skawina. 

3. Centrum Usług Społecznych w Skawinie używa skrótu o następującej treści: „CUS w Skawinie”. 

§ 3. Należności i zobowiązania przekształconego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Skawinie przejmuje Centrum Usług Społecznych w Skawinie. 

§ 4. Pracownicy dotychczas zatrudnieni w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Skawinie 
stają się pracownikami Centrum Usług Społecznych w Skawinie. 

§ 5. 1. Przekazuje się do realizacji Centrum Usług Społecznych w Skawinie: 

1) wszystkie zadania, realizowane dotychczas przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Skawinie, 

2) nierealizowane przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skawinie do dnia utworzenia 
Centrum zadania z zakresu: 

a) polityki mieszkaniowej Gminy Skawina, 

b) promocji i ochrony zdrowia, 

c) gminnych programów profilaktyki i rozwiazywania problemów uzależnień, 

d) pobudzania aktywności obywatelskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2022 r.

Poz. 6466



2. Rodzaj i zakres zadań, w tym usług społecznych przekazanych do realizacji Centrum Usług Społecznych 
w Skawinie oraz jego szczegółową organizację określi statut Centrum Usług Społecznych w Skawinie nadany 
odrębną uchwałą Rady Miejskiej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6466


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-10-04T12:57:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




